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Hascosept smak cytrynowo-miodowy, 3 mg, pastylki twarde,
24 pastylki
 

Cena: 24,70 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka HASCOSEPT

Opakowanie 24 pastylki

Postać Pastylki twarde

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie odkażające, Przeciwzapalne, Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Hascosept to twarde pastylki do ssania o smaku cytrynowo-miodowym, stosowane w łagodzeniu objawów zapalenia gardła i jamy
ustnej, takich jak zaczerwienienie i ból. Zawierają benzydaminę, która działa przeciwzapalnie, miejscowo znieczulająco oraz odkażająco.
Lek jest przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci powyżej 6. roku życia

Wskazania
Pastylki Hascosept smak cytrynowo-miodowy podaje się miejscowo w leczeniu objawów stanu zapalnego gardła i jamy ustnej, np.
obrzęk, zaczerwienienie lub ból.

Działanie
Hascosept smak cytrynowo-miodowy zmniejsza stan zapalny i miejscowo znieczula oraz odkaża. Lek zawiera benzydaminę z grupy
indolowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) stosowanych miejscowo i ogólnie.

Dawkowanie
Lek należy stosować doustnie, pastylki należy powoli ssać, nie żuć ani połykać. Dawkowanie Hascoseptu smak cytrynowo-miodowy u
dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat to 1 pastylka 3 razy dziennie. Nie stosować dłużej niż 7 dni.

Skład

Substancją czynną leku jest benzydaminy chlorowodorek (Benzydamini hydrochloridum).
1 pastylka twarda zawiera 3 mg chlorowodorku bezydaminy.
Substancje pomocnicze: izomalt (E 953), acesulfam potasowy (E 950), kwas cytrynowy jednowodny, lewomentol, aromat
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cytrynowy, aromat miodowy, żółcień chinolinowa (E 104).

Przeciwwskazania
Nie stosować leku u osób z nadwrażliwością na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników.

Działania niepożądane

Niezbyt często występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 100 osób): reakcje skórne jako nadwrażliwość na światło.
Rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 1000 osób): pieczenie lub suchość w jamie ustnej. W razie
wystąpienia tych objawów, można je zmniejszyć wypijając szklankę wody powoli, małymi łykami.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): skurcz oskrzeli.
Częstość nieznana: przedwczesne zamknięcie przewodu tętniczego u płodu, reakcja alergiczna (nadwrażliwość), ciężka reakcja
alergiczna (wstrząs anafilaktyczny) z objawami takimi jak: trudności w oddychaniu, ból lub ucisk w klatce piersiowej i (lub)
uczucie zawrotów głowy/omdlenia, silny świąd skóry lub wystające guzki na skórze, obrzęk twarzy, warg, języka i (lub) gardła;
reakcja taka może zagrażać życiu, niedoczulica jamy ustnej (miejscowa utrata wrażliwości błony śluzowej jamy ustnej).

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania leku, jeśli u pacjenta występuje uczulenie na kwas acetylosalicylowy (aspirynę) lub inne niesteroidowe
leki przeciwzapalne (NLPZ).
Lek należy stosować ostrożnie u pacjentów, u których występowała astma oskrzelowa, gdyż może on spowodować duszność.
U niektórych pacjentów owrzodzenie jamy ustnej i gardła może być jedynie objawem innego ciężkiego procesu chorobowego. W
przypadku gdyby objawy nasilały się lub nie ustępowały po 3 dniach stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.
Hascosept smak cytrynowo-miodowy zawiera izomalt, dlatego w przypadku osób z nietolerancją niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Przechowywać w blistrze w oryginalnym opakowaniu zewnętrznym, w celu ochrony przed światłem.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej HASCO-LEK S.A.
ul. Żmigrodzka 242e
51-131 Wrocław
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